
平成３０年８月３１日
保護者の皆様へ

加賀市立東和中学校

ＰＴＡ会長 佐藤 勇
１年委員長 今村 陽子
２年委員長 皆本 法久
３年委員長 石本 和也
母親委員長 清水恵美子
校 長 代工 和雄

給食試食会のご案内

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、
本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動に多大なご理解ご協力を頂き感謝申し上げます。
さて例年、給食試食会を授業参観の日に合わせて開催し好評をいただいております。
つきましては、下記のとおり開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、お誘

い合わせの上、多数ご参加いただけますようお願いいたします。

記

１．期 日 平成３０年１０月 ３日（水）１２：１５～１２：４５

※１２：１０までにお集まり願います。

２．会 場 図書室（２階）

３．申 込 表面の申込票に記載の上、３３０円を添えてお申し込みください。

なお、準備の都合上、参加者は４０名までとさせていただきます
ので、ご了承願います。
９月１３日（木）を締め切りとさせていただきます。

４．献 立 さばの二色ごはん、きのこのけんちん汁、りんご、牛乳

５．日 程 ① 準備と試食
② 学校給食についての説明
生活習慣に関するアンケート結果報告と朝食について

③ その他

切り取り

給食試食会 に 【 出席します ・ 欠席します 】 （いずれかに○を）

※ 給食試食会に参加ご希望の方は､実費として３３０円を添えてお申し込み願います。
（現金は氏名を記入した古封筒等に入れてください）
なお､準備の都合上､参加者は４０名までとさせていただきます。ご了承願います。

〆切り ９／１３(木)

年 組 保護者氏名


